

Predmet:

Žiadosť o prístup k informáciám podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v platnom znení

na vašom webovom sídle tu: <https://zverejnovanie.banm.sk/mestska-cast-bratislava-nove-mesto/faktury/f2020-1681/> je zverejnená faktúra. V zmysle zverejnenej faktúry **VAS** žiadam o zaslanie kopii:

- A. 1x Súpis vykonaných prác - preberací protokol
- B. 1x protokol o odovzdaní a prevzatí diela



MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA-NOVÉ MESTO

Junácka č. 1, 832 91 Bratislava 3

Prednosta miestneho úradu

Váš list číslo/zo dňa
22.03.2021

Naša značka
10910/4485/2021/IVO/TRNI

Vybavuje/☎/@
Trnavský Ivan Ing.
02/49253126/ivan.trnavsky@banm.sk

Bratislava
29.03.2021

Vec

Odpoveď - Žiadosť o sprístupnenie informácie podľa zákona č. 211/2000

V súvislosti s Vašou žiadosťou zo dňa 21.03.2021 zaevidovanou v osobitnej evidencii dňa 22.03.2021 pod č. I – 58/2021 o poskytnutie informácie v zmysle zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Vám v prílohe zasielame Vami požadované kópie:

- A. 1x Súpis vykonaných prác – preberací protokol
- B. 1x protokol o odovzdaní a prevzatí diela
- C. 1x dobropis k faktúre, zverejnená na link. :

https://zverejnovanie.banm.sk/mestska-cast-bratislava-nove-mesto/faktury/?search=pittel&art_rok=2021&hladat=H%C4%BEada%C5%A5.

Pre podanie kompletnej informácie Vám prikladáme aj dobropis, ktorý bol vystavený na základe zistenej nezrovnalosti v objednaných, uskutočnených a vyfakturovaných prácach začiatkom roku 2021. Objednávka zostala v platnosti a práce v nej objednané dodávateľ pri vhodných klimatických podmienkach začal realizovať v marci 2021.

- Príloha:** A. 1x Súpis vykonaných prác – preberací protokol
B. 1x protokol o odovzdaní a prevzatí diela
C. 1x dobropis

Na vedomie: MU BANM – oddelenie organizačné a evidencia obyvateľstva

⁷⁰ Ing. Ignác Olexík, PhD.
prednosta miestneho úradu



02/49 253 512
02/45 529 459

Bankové spojenie
Príma banka Slovensko, a. s.

Číslo účtu
SK08 5600 0000 0018 0034 7007

IČO
00603317

e-mail: podatelna@banm.sk
www.banm.sk

DIČ
2020887385

Stránkové dni
Pondelok 8⁰⁰ - 12⁰⁰ 13⁰⁰ - 17⁰⁰
Streda 8⁰⁰ - 12⁰⁰ 13⁰⁰ - 17⁰⁰
Piatok 8⁰⁰ - 12⁰⁰

PITTEL + BRAUSEWETTER s.r.o. S TR 337

Súpis vykonaných prác - preberací protokol

obj.č.367/2020

NÁZ.STAVBY: **Oprava chodníka na Laskomerského ul.**

Tab. číslo pol.	Činnosť	Mj	Množstvo	€	Spolu €
1	rezanie živič krytu do 5 cm	bm	5,12	4,87	24,93
2	odstránenie podkl z bet do 10 cm	m2	280,00	9,74	2 727,20
9	odstránenie živičných kryt do 5 cm	m2	280,00	4,33	1 212,40
74	vytrhanie kam obrúb	bm	167,00	5,39	900,13
76	osadenie výšková úprava obrúb	bm	0,00	0,00	0,00
67	D+M kam prídlážby	m2	60,00	65,00	3 900,00
13	vyčistenie prac plochy	m2	280,00	8,65	2 422,00
27	beton asf do 10 cm ručna pokladka	m2	280,00	28,13	7 876,40
90	Vypracovanie a odsúhlasenie POD	ks	1,00	200,00	200,00
82	doč dopr značenie	ksd	192,00	8,65	1 660,80
51	vod premiest vykopy do 20 km	t	142,00	6,49	921,58
48	poplatok sute z betonu	t	82,00	8,65	709,30
49	poplatok sute z asfaltových zmesi	t	60,00	17,64	1 058,40
4	odstránenie podkladu z kam drv 15	m2	0,00	1,63	0,00
80	D+Mcestného obrub do bet lôžka	bm	167,00	23,80	3 974,60
18	podklad z prostého bet do hr 25 cm	m2	205,00	17,31	3 548,55
50	Poplatok za ulož sute z kameniva	t	0,98	4,33	4,24
44	Spojovací asf postrek	m2	280,00	4,33	1 212,40
89	Inžiniering vyt sieti	kpl	1,00	200,00	200,00

Spolu stavebné náklady**32 552,94 €**

Daň z pridanej hodnoty

20%

6 510,59 €

SPOLU STAVEBNÉ NÁKLADY S DPH**39 063,53 €**

Práce začaté: 1.12.2020

Práce ukončené: 22.12.2020

Objednávateľ:
MČ Nové mesto
ing. TrnavskýZhotoviteľ
Pittel + Brausewetter : s.r.o.337
p.Blažek

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - NOVÉ MESTO
Miestny úrad Bratislava
Lulova 1, 831 04 Bratislava

Pittel + Brausewetter s.r.o.
Stará Vajnárska 1
831 04 Bratislava
IČO: 35 943 653
IČ DPH: SK2022022948

<p>Súpis ojedinelých väd a nedorobkov: Závady na diele boli pri preberaní zistené. Stavenisko zhotoviteľ vypratá ku dňu odovzdania a prevzatia diela.</p>	
<p>Termín odstránenia väd a nedorobkov : - 30.4.2021</p>	
<p>Písomné doklady vyhotovené v priebehu realizácie:</p>	
<p>Údaje o prevzatí dokumentácie:</p>	
<p>Záručná doba podľa ZoD : 60 mesiacov</p> <p>Konečný termín: 22.12.2025</p>	
<p>Zoznam príloh: -</p>	
<p>Dátum skutočného ukončenia preberacieho konania :22.12.2020</p>	
<p>Záverečné prehlásenie: Zástupca zhotoviteľa odovzdáva a zástupca objednávateľa preberá dielo podľa ustanovení Obchodného zákonníka a podmienok v ZoD č. 2020 -13, zo dňa 06.08.2020 bez väd a nedorobkov.</p>	
<p>Zástupcovia zhotoviteľa : Ing. Lučanský Tomáš – stavbyvedúci Pittel+Brausewetter s.r.o.</p>	<p>Podpis: Pittel + Brausewetter s.r.o. Stará Vajnorská 1 A. 2, 831 04 Bratislava IČO: 35 94 5 623 IČ DPH: SK2022022948</p>
<p>Zástupcovia objednávateľa: Ing. Ivan Trnavský – správca komunikácie MČ Bratislava – Nové Mesto</p>	<p>Podpis: MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - NOVE MESTO Miestny úrad Bratislava Junácka 1, B. 2, 01 Bratislava -21-</p>
<p>Rozdeľovník: 2x zhotoviteľ , 4x objednávateľ</p>	



Pittel+Brausewetter s.r.o.

Faktúra

Číslo faktúry 202000309
Konštantný symbol: 0308

Dodávateľ:
Pittel+Brausewetter s.r.o.
 Stará Vajnorská 1
 831 04 Bratislava 3
 SR
 Zapsaná v OR OS Bratislava 1.
 Oddiel Sro Vložka č.36678/B
 IČDPH SK2022022948 IČO 35943653
 DIČ 2022022948
 Názov banky Slovenská sporiteľňa, a.s.
 Bankový účet 5064142334/0900
 Iban SK7609000000005064142334

Odberaťel
Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Junácka 1
832 91 Bratislava

ČBÚ 1800347007/5600 IČO 603317
 IČDPH DIČ 2020887385
 SK0856000000001800347007

Objednávka
 367/2020

Daňový režim
 Forma úhrady
 Dátum dodania
 Dátum vystavenia
 Dátum odoslania
 Dátum splatnosti

S daňou
 Prevodný príkaz
 01.02.2021
 01.02.2021
 01.02.2021
 15.02.2021

Prijemca faktúry
 Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Junácka 1
 832 91 Bratislava

Fakturuje Vám dobropis k faktúre č. 202000299 na základe doručenej reklamácie dňa 01.02.2021 na akcii Úprava chodníka na Laskomerskej ulici

TEXT	MJ	MNOŽSTVO	CENA/MJ	HODNOTA	DPH	HODNOTA
POLOŽKY				BEZ DPH		S DPH
STAVEBNÉ PRÁCE				32552.94	6510.59	39063.53
	DPH %	SUMA BEZ DPH	DPH	SUMA S DPH		
	20.0	32552.94	6510.59	39063.53		
** SPOLU **		32552.94*	6510.59*	39063.53	**	

Faktúra k úhrade

EUR

39 063.53

Prílohy:

Kontakt:02/6828 4026
 S 420/337

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
- 1. 02. 2021	
Číslo záznamu: 3356	Číslo spisu:
Prílohy:	Učesané:

Faktúru vystavil: Markova Eva

Pečiatka a podpis